
   

MARIJAMPOLĖS SOCIALINĖS PAGALBOS CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ PRIVALANČIŲ DEKLARUOTI VIEŠUS IR PRIVAČIUS 

 INTERESUS SĄRAŠO TVIRTINIMO 

2025 m. sausio 16 d. Nr. V-8 

Marijampolė 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 22 str. 2 

d., Marijampolės socialinės pagalbos centro nuostatų, įregistruotų Juridinių asmenų registre 2024 m. 

gegužės 6 d., 18.7 punktu: 

1. T v i r t i n u viešus ir privačius interesus deklaruojančių pareigybių sąrašą (pridedama). 

2. L a i k a u Marijampolės socialinės pagalbos centro pareigybių privalančių deklaruoti viešus 

ir privačius interesus sąrašą, patvirtintą 2022-07-22 Marijampolės socialinės pagalbos centro direktoriaus 

įsakymu Nr. V-115 „Dėl pareigybių privalančių deklaruoti viešus ir privačius interesus sąrašo tvirtinimo” 

netekusiu galios. 
   

 

Direktorė                       Vilma Ratkevičienė 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



              PATVIRTINTA 

             Marijampolės socialinės pagalbos centro 

             Direktoriaus 2025-01-16, įsak. Nr. V-88 

 

MARIJAMPOLĖS SOCIALINĖS PAGALBOS CENTRO PAREIGYBIŲ PRIVALANČIŲ 

DEKLARUOTI VIEŠUS IR PRIVAČIUS INTERESUS SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimų 

iniciatorius 

Komisijos narys 

1. Direktoriaus pavaduotoja 

socialiniam darbui 

+ + + 

2. Vyr. buhalterė  +  

3. Direktoriaus pavaduotoja 

bendriems klausimams 

+  + 

4. Juristas + + + 

5. Buhalterė  + + 

6. Ūkio skyriaus vedėjas  +  

7. Vyr. bendrosios praktikos 

slaugytoja 

 +  

8. Asmenų turinčių intelekto 

sutrikimų, dienos užimtumo 

padalinio vedėjas 

socialinėms paslaugoms 

 +  

9. Laikinosios nakvynės namų 

vedėjas socialinėms 

paslaugoms 

 +  

10. Socialinės globos padalinio 

vedėjas socialinėms 

paslaugoms 

 +  

11. Pagalbos namuose skyriaus 

vedėjas, dienos socialinės 

globos ir pagalbos į namus 

paslaugų organizavimui 

 +  

12. Pagalbos šeimoms skyriaus 

vedėjas socialinėms 

paslaugoms 

 +  

13. Pagalbos šeimoms skyriaus 

vaikų dienos centro 

socialinis pedagogas 

 +  

14. Globos centro vedėjas 

socialinėms paslaugoms 

 +  

 


